
                                     ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА  РАДА 

           ДЕВ’ЯНОСТО ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

 

15 листопада  2024 року                                                                       № 2292 

 м. Чортків 

 

Про  затвердження  Положення  про  

службу у справах дітей Чортківської 

міської ради в новій редакції 

 

 У зв’язку з внесенням змін до нормативно-правових документів, 

відповідно до Закону України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», Примірного положення про служби у справах дітей міської, 

районної у місті ради, затвердженого наказом Міністерства соціальної політики 

України від 16.09.2021 року № 518, керуючись статтями 25, 54 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Положення про службу у справах дітей Чортківської міської 

ради у новій редакції (додається). 

2.Доручити начальнику служби у справа дітей міської ради провести 

державну реєстрацію Положення про службу у справах дітей Чортківської 

міської ради у новій редакції відповідно до вимог чинного законодавства. 

3.Вважати таким, що втратило чинність рішення міської ради від 

18.06.2021 року № 450 «Про затвердження Положення про службу у справах 

дітей Чортківської міської ради у новій редакції». 

        4. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії міської ради  

з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та соціальних питань. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Володимир ШМАТЬКО 

                    

                 

 


